
Bodegas Elaboradoras C. Real
nombre poblacion telefono correo_electronico
Altosa Tomelloso 926 511 404 altosa@altosa.es
Ángel Treviño Campo de Criptana 91 561 23 44 juliamercedes.leal@gmail.com
Bodega 5 Navajos Alhambra        arrate@mugaburu.com
Bodega El Vínculo Campo de Criptana 926 56 37 09 elvinculo@elvinculo.com
Bodega La Tercia Alcázar de San Juan        926 55 01 04 bodegaslatercia@gmail.com
Bodega Vega Demara La Solana         926 633 313 info@vegamara.es
Bodegas Bastida Socuéllamos 669 890 096 administracion@bodegasbastida.com
Bodegas Centro Españolas Tomelloso        926 505 653         miguelangel@allozo.com
Bodegas del Saz Campo de Criptana         926 562 424         bodegasdelsaz@bodegasdelsaz.com
Bodegas Don Quijote Manzanares 926 531 067 administracion@donquijotebodegas.com
Bodegas Hacienda Albae Argamasilla de Alba         926 699 349         azarco@haciendaalbae.com; jgomez@haciendaalbae.com
Bodegas Isla Villarta de San Juan         926 640 004      manuel@bodegasisla.com
Bodegas La Hoz Socuéllamos        926 69 90 83 info@bodegaslahoz.com
Bodegas Loreto Socuéllamos 926 539 013 info@bodegasloreto.com
Bodegas Lozano Villarrubia de los Ojos 926 898 018 bodegaslozano@b-lozano.com
Bodegas Naranjo Carrión de Calatrava 926 898 018
Bodegas Romero de Ávila Salcedo La Solana 926 631 426 administracion@bodegasromerodeavila.com
Bodegas San Isidro Pedro Muñoz         926 586 057         info@carrildecotos.com
Bodegas San José Herencia         926 571 100         administracion@bodegassanjose.com
Bodegas Símbolo Campo de Criptana         926 589 036         comunicacion@bodegassimbolo.com
Bodegas Trinidad Fuentes Castellar de Santiago 926 340 360 bodegasfuentes@hotmail.com
Bodegas y Viñedos de Cinco Casas Cinco Casas 926 529 010 administracion@bodegascincocasas.com
Bodegas Yuntero Manzanares         926 610 309         yuntero@yuntero.com
Coop. El Progreso Villarrubia de los Ojos         926 896 135 info@bodegaelprogreso.com
Cooperativa Cózar de la Sierra Cózar 926 365 125 cozar@ucaman.es
Cooperativa Cristo de la Vega Socuéllamos 926 530 546 info@bodegascrisve.com
Cooperativa El Torreón Arenas de San Juan 926 893 117 coop_eltorreon@hotmail.com
Cooperativa La Unión Alcázar de San Juan         926 541 371 info@bodegaslaunion.com
Cooperativa Los Pozos Daimiel 926 853 261 cooperativa@bodegalospozos.com
Cooperativa Ntra. Señora de Peñarroya Argamasilla de Alba 926 52 34 56
Cooperativa Ntra. Sra. de las Nieves Almagro 926 860 344 fucares@granfucares.com
Cooperativa Nuestra Señora de la Paz Villarta de San Juan         926 640 111 bodegas@tintobel.com
Cooperativa San Lorenzo La Alameda de Cervera 926 582 042 slorenzo@dominiodebaco.com
Cooperativa Santa Catalina La Solana 926 632 194 central@santacatalina.es
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